uchwala conastepuje:

UCHWALEA Nr X1i/90/19
RADY GMINY LADEK
z dnia 31 lipca 2019r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. | oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2017 poz.1875) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 1264 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych({Dz.U. z 2017r. p0z.2077 ze zm.) - Rada Gminy Ladek

§1.1. Zwieksza sie dochody budietu gminy na 2019 rok
o kwote 263 100,00 zt tj. do kwoty

z

tego :

- zwigksza si¢ dochody biezace o kwote 65 500 zt tj. do kwoty
- zwigksza sie dochody majatkowe o kwote 197 600z, tj.do kwoty
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do uchwaly .

§2,1.Zwieksza sie wydatki budzetu gminy narok 2019,
o kwote 263 100,00 zt tj. do kwoty
ztego !
- zwigksza sie wydatki bieigce o kwote 6 050 z, tj. do kwoty

25 056 694,26 zi,

24118 644,23 2,
938 050,03 zt.

26 582 540,60 zf,

22920223,11 #

- zwieksza sig wydatki majatkowe o kwote 257 050 zt, t]. do kwoty 3662 317,49 7t
Zatacznik Nr 9 do uchwaty budietowej na 2019r otrzymuije brzmienie
Zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty,
3. Zatgcznik Nr 7 do uchwaty budzetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie
zatgcznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.
4. W zataezniku nr 1 do uchwaly budzetowe] wprowadza sie zmiany okreslone
w ponizszej tabeli :
Dzial | Rozdz. § Plan przed Zwigksza sie Zmniejsza sig Plan po
zmiang o kwote o kwote Zmianie
1 2 3 4 5 6 7
010 01010 0970 -(- 8 000,00 8 000,00
600 60016 0970 -0- 14 400,00 14 000,00
600 60016 6300 -0- 97 600,00 97 600,00
900 9G002 0970 -0- 43 500,00 43 500,00
926 92695 6300 -0- 100 000,00 100 000,00
24 793 594,26 263 100,00 25 (056 694,26

Ogdtem w zatgczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej dochody budzetu gminy zwiekszajg sie
o kwote 263 100 zt, to jest do kwoty 25 056 694,26z1.



8. W zalaczniku nr 2 do uchwaty budzetowej wprowadza sig zmiany okreslone w tabeli:

Dz. Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie Zmniejsza sie 0 Plan po
zmiang o kwote kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050 249 412,41 108 450,00 357 862,41
710 71005 2710 4 000,00 4 000,00 -0-
750 75023 4300 236 000,00 2 360,00 238 360,00
754 75412 6230 101 400,00 48 600,00 150 000,00
2820 53 694,40 6 500,00 60 194,40
4260 10 000,00 5 000,00 5 000,00
3030 29 305,60 1 500,00 27 805,60
853 85326 4300 -0- 3 690,00 3 690,00
900 90006 2710 -0- 4 000,00 4 000,00
926 92695 6050 103 690 100 000,00 203 690,00
26319 440,60 273 600,00 10 500,00 | 26 582 540,60

Ogotem w zataczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej wydatki budzetu gminy zwigkszaja si¢ o kwote

263 100zt to jest do kwoty 26 582 540,60 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Ladek.

§ 4 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy informacyjnej
Urzedu Gminy Ladku.

Blaszczak




Zatgeznik Nr 2 do uchwaty Nr X111/90/19
Rady Gminy Ladek z dnia 31.07.2019r

Zatgcenik nr 7

do uchwaty budzetowe] na 2019 rok.

DOTACJIE W BUDZECIE GMINY LADEK NA 2019 ROK
ZESTAWIENIE ZBIORCZE WG DZIALOW | ROZDZ. KLASYFIK. BUDZET.

Dziat

Rozdz,

Tres¢

Dotacje dla
iednostek sektora
finansow
publicznych w zt.

Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansdw
publicznych

4

5

6

Dotacje przedmiotowe

400

40002

2650

ZGK Ladek - doptata do
kosztdw oczyszczania
sciekdw komunalnych

284 775,77

Dotacje podmiotowe

921

92109

2480

instytucja kultury -Gminny
Qsrodek Kultury w Ladku

261931,58

921

92116

2480

Instytucja kultury- Gminna
Biblioteka w Ladku

186 871,32

Dotacje celowe

010

01009

2830

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo
ckreslonych zadan
biezgcych realizowanych
przez pozostate jednostki
sektora finansow
publicznych{spotki wodne)

7 000,00

010

01010

6230

Dotacje celowg na
inwestycie budowy
przydomowych
oczyszczalni sciekdow

10 000,00

600

60004

2710

Dotacje celowe na pomoc
finansowa udzielana
miedzy jednostkami sam.
terytorialnego na
dofinansowanie whasnych
zadan biezgcych

68 407,42

900

90006

2710

Dotacje celowe na pemoc
finansowa udzielana
miedzy jednostkarni sam.
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

4 000,00

754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu
na dofinansowanie zadan
do realizacji
stowarzyszeniom

58 500,00




6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu
samochodu pozarniczego
dia OSP CigZen.

101 400,00

851

85154

2360

Dot. celowa z budzetu jst
udziel.w tryb.art.221 ust.na
dof. zadan zleconych do
real.organiz.prowadz.dziala
Inoéci pozytku publiczn.

23 000,00
+1500,00

900

90026

2710

Dotacja celowa na
dofinansowanie
przedsiewziecia w zakresie
usuwania wyrobdw
zawierajacych azbeast

10 000,00

0017

6210

dotacja celowa z bg za
finansowanie zakupow
inwestycyjnych samorzad.
zakladu budzetowego
{budowa sieci
wodociagowej w Ciazeniu

45 000,00
+2 700,00

dotacja celowa z bg za
finansowanie zakupow
inwestycyjnych samorzad.
zakladu budzetowego
(modernizacja
przepompowni w Cigzeniu)

15 000,00

Razem :

878 686,49

201 400,00

ZESTAWIENIE WYDATKOW |

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XI11/90/19
Rady Gminy Ladek z dnia 31.07.2019r.

Zalacznile Ny 9

do uchwaty budzetowej na 2019r.

PLANOWANYCH W 2019 ROKU

ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK

Dz.

Rozdz.

Nazwa zadania

Srodki wiasne
budietu
gminy

srodki
zewnetrzne

Razem

4

5

6

010

01010

6230

Dotacia celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
$ciekow.

2 000,00

2 000,00

600

60016

6050

Opracowanie projektu
budowlano — wykonawczego
przebudowy drogi nr 430030 na
dziatce nr 1990/3, obreb Ladek,
gmina Ladek (FS Ladek)

20 000,0C

20000,00




60016

6050

Opracowanie projektu
budowlano —wykonawczego
przebudowy drogi nr 430030 na
dziatce nr 190/3, obreb Ladek,
gmina Ladek($rodki budzetu
gminy)

309000,00

30 000,00

600

60016

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej pod budowe
chodnika w pasie drogi gminne;j
onrgeod. 114, 314/5, 317 (FS
Ratyni)

17 800,00

17 800,00

60016

6057

Budowa drdg gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscowodci Cigzen {PROW
2014-2020) KOD 78

190 890,00

190 890,00

60016

6054

Budowa drdg gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscowosci Cigzert (PROW
2014-2020) KOD 78

109 110,00

109 110,00

60016

6050

Budowa drog gminnych w
miejscowodci Lad i
migjscowosci Cigzen (PROW
2014-2020) KOD 78

141 637,41

141 637,41

60016

6050

Dokumentacja przebudowy
drogi gminnej w Wola Koszucka

39 975,00

39975,00

60016

6050

Budowa (przebudowa)drog
dojazdowych do gruntow
rolnych o szerokosci 4 mw
obrebie geodez. Lad Kolonia

10 850,00

97 600,00

108 450,00

720

72095

6057

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajacych
komunikacje elektro(KOD 99}

101 537,29

101537,29

6059

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajgcych
komunikacje elektro{KOD 99)

17 918,35

17 918,35

6050

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajacych
komunikacje elektro[KOD 99}

2 557,90

255790

6067

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajgcych
kemunikacje elektro(KOD 99)

163 574,79

163 574,79

5069

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajacych
komunikacje elektro{KOD 99}

28 866,14

28 866,14

750

75023

6050

Przebudowa czesci budynku
Urzedu Gminy Ladek

19 803,00
+ 2 460,00
+4 797,00

19 803,00 +
2 460,00+
4 797,00

754

75412

6050

Wykonanie dokumentacji i
ogrzewania sali edukacyjno-
szkoleniowej wraz z garazem
(FS Wola Koszucka)

16 511,40

16 511,40




75412

5050

Zakup i montaz klimatyzacji w
sali edukacyjno — szkoleniowej
OSF {FS Wactwow)

11 000,00

11 000,00

75412

6050

Zakup i montaz klimatyzacji do
sali edukacyjno — szkoleniowej
OSP (S Stugocin)

12 000,00

12 000,00

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu
samochodu pozarniczego dla
OSP Cigzen.

101 400,00+
48 600,00

101 400,00+
48 600,00

201

80101

6050

Przebudowa budynku Szkoly
Podstawowej w Ladku na

oddziaty przedszkola gminnego.

300 000,00+
134 888,47

300 000,00+
134 888,47

500

90002

6057

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)
KOD 89

371 420,08

371420,08

6059

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)
KOD 89

65 544,72

65 544,72

6050

Budowa PSZCK na terenie
Gminy Ladek (WRPLU2014+)
KOD 89

426217,20
+ 278,00

426217,20
+ 278,00

6067

Budowa PSZ0OK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+) ~
zakup wyposazenia XOD 89

149850,18

149850,18

6069

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)-
zakup wyposazenia KOD 89

26444,15+
125721,37
+2 000,00

26444,15+
125 721,37
+2 000,00

6060

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek {WRPU2014+) -
zakup wyposazenia KOD 89

41007,70

41067,70

90015

6050

Zakup i montaz lamp solarnych
{FS Dabrowa)

14 782,32

14 782,32

80017

6210

dotacja celowa z bg za
finansowanie zakupow
inwestycyjnych samorzad.
zakladu budzetowego

{budowa sieci wodociagowej w
m. Cigzen)

45 000,00
+ 2700,00

45 000,00
+2 700,00

dotacja celowa z bg za
finansowanie zakupow
inwestycyinych samorzad.
zakladu budzetowego

- modernizacja przepompowni
w Cigzeniu

15 000,00

15 000,06

92195

6050

Projekt dokumentagji na
zadanie ,,Nadwarcianski Plac
Zabaw w miejscowosci Policko

676,50
+ 400,00

676,50
+400,00

6




innowacjg w Gminie Ladek”.
{udziat w Projekcie ,Pieknieje
Wikp Wies")KOD” 74"

52195

6050

Wykonanie instalacji zbiornika
na gaz propan, zhiornik,
dokumentacja i uzupetnienie
zbiornika gazem (FS Jaroszyn)

17632,63

17 632,63

92195

6050

Wykonanie podjazdu dla
niepetnosprawnych oraz roboty
wykofczeniowe w budynku
Domu Ludowego w Ladzie {FS
Lad)

25 000,00

25 000,00

52195

6050

Docieplenie zewnetrzne
budynku Domu Ludowego w
Ladzie (FS Lad Kol.)

12 000,00

12 000,00

92195

6057

Inwestycja w obiekty petnigce
funkcje kulturaine -przebudowa
GOK w Lgdku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokdt GOK KOD 79

500 000,00
-322 489,75

500 000,00
-322 489,75

92195

6059

Inwestycja w obiekty petniace
funkcie kukturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokot GOK KOD 79

426 954,84
- 288 833,35

426 954,84
- 288 833,35

92195

6050

Inwestycja w abiekty petnigce
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w Lgdku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokdt GOK KOD 79

75635,16
-53 330,00

75 635,16
-53 330,00

92195

6067

Inwestycja w abiekty petnigce
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokdt GOK KOD 79
- zakup wyposazenia

44 991,75

44 991,75

92155

6069

Inwestycja w obiekty petnigce
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokét GOX KOD 79
- zakup wyposazenia

35 008,25

35 008,25

92195

6058

WRPO 2014-2020 EFRR na
zadanie pn.

»Mate kino spotecznosciowe
szansg na rozwoj zasobow




kulturalnych wojewddztwa
wielkopolskiego” KOD 73

73 238,55

73 238,99

926

92695

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla strefy
rekreacyjnej w miejscowosci
Ladek i Ratyn KOD 72

3 690,00

3 690,00

926

926595

6050

Rozwdj matej infrastruktury
sportowo rekreacyjnej o
charakterze
wielopokoleniowym- Otwarte
Strefy Aktywnodci (OSA).Edycja
2019 w miejscowosci Ratyi i
Ladek. {KOD 72)

100 000zt

100 000,00

200 000,00

Razem:

2407 438,43

1250 082,06

366231749




Uzasadnienie
do uchwaty Nr XI11/90/19
Rady Gminy Ladek,
z dnia 31 lipca 2019r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok.

Projekt zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok zaktada wzrost dochodéw budzetu o kwote

263 100,00zt z tego :

- rozdz.60016 kwota 97 600,00zt dofinansowanie zadania pn. "Budowa(przebudowa) drég
dojazdowych do gruntéw rolnych o szerokosci 4m w obrebie geodez. Lad Kolonia” — na podstawie
wykazu podmiotow, ktérym przyznano dodatkowa pomoc finansowg ze $rodkéw budzetu
Wojewddztwa na budowe drég dojazdowych do gruntéw rolnych w roku 2019,

Udziat srodkow wiasnych w zadaniu stanowi 10 %,

- rozdz.92695 kwota 100 000 zt na dofinansowanie zadania budowy Otwartych Stref Aktywnoéci —
wariant rozszerzony — 2 obiekty, na podstawie Protokotu Zbiorczego Nr 2 z dnia 21 maja 2019r

z oceny formalno-merytorycznej Zespotu ds. opiniowania wnioskéw o dofinansowanie zadan
inwestycyjnych ze srodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizyczne;j,

- rozdziat 01010 kwota 8 000 zt jako wptyw dochoddw z tytutu zwrotu niewykorzystanej dotacji,

- rozdziat 60016 kwota 14 000 zt jako wptyw dochododw z tytutu optat za zajecie pasa drogowego,

- rozdziat 90002 kwota 43 500 zt odszkodowanie z tytutu gwarancji ubezpieczeniowej niewykonania
lub nienalezytego wykonania umowy z dnia 27.12.2017r przez firme Eko-Skértex Gizatki.

Zwieksza sig plan wydatkow budzetu na 2019 rok o kwote 263 100 zt na realizacje nastepujacych
zadan

- rozdziat 60016 kwota 108 450 zt na sfinansowanie zadania "Budowa(przebudowa)drég dojazdowych
do gruntow rolnych o szerokosci 4m w obrebie geodez. Lad Kolonia”, kwota dotacji 97 600 zf,
srodki wiasne 10 850 zt,

- rozdziat 75412 kwota 48 600 zt na dofinansowanie zadania zakupu samochodu pozarniczego dla
OSP Cigzen, catkowita kwota dofinansowania wynosi 150 000z,

- rozdziat 92695 kwota 100 000zt jako dotacja celowa ze srodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
na budowe Otwartych Stref Aktywnosci, catkowita wartos$¢ zadania wynosi kwote 200 000z,

- rozdziat 85326 kwota 3 690 zt z przeznaczeniem na opracowanie koncepcji Centrum Mieszkalno-
Opiekunczego w Ladku.

Dokonuje sie przesuniecia w klasyfikacji budzetowej planu dotacji celowej w kwocie 4 000 zt dla
starostwa w Stupcy z rozdziatu 710005 na rozdziat 90006.

Sporzadzita
skarbnik gminy Anna Suszka

Artur Mietkiewicz






